
 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

Projektas 

Nr. TSP-152 

2024-08-12 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS 2024–2025 MOKSLO 

METAIS KLASIŲ SKAIČIAUS IR DYDŽIO NUSTATYMO 

 

2024 m. rugpjūčio    d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos 

biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 4 

straipsnio 2 dalies 1 punkto b papunkčiu  Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:   

1. Nustatyti Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 2024–2025 mokslo metais 

grupių skaičių ir dydį (priedas). 

2. Nustatyti šio sprendimo įsigaliojimo datą – 2024 m. rugsėjo 1 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                             Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2024 m. rugpjūčio   d. 

sprendimo Nr. TSP- 

priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS 2024-2025 MOKSLO 

METAIS KLASIŲ (GRUPIŲ) SKAIČIUS IR DYDIS 

 Formalųjį švietimą papildančio muzikinio ugdymo programa (individualūs užsiėmimai): 

 1 klasė 2 klasė 3 klasė 4 klasė 5 klasė 6 klasė 7 klasė 8 klasė 

Mokinių 

skaičius 

klasėje 

1 1 1 1 1 1 1 1 

Klasių 

skaičius 

Ne 

daugiau 

kaip  19 

Ne 

daugiau 

kaip 13 

Ne 

daugiau 

kaip 15 

Ne 

daugiau 

kaip 14 

Ne 

daugiau 

kaip 1 

Ne 

daugiau 

kaip 4 

Ne 

daugiau 

kaip 11 

Ne 

daugiau  

kaip 6 

 

Formalųjį švietimą papildančio muzikinio ugdymo programa (grupiniai 

užsiėmimai): 

 1 klasė 2 klasė 3 klasė 4 klasė 5 klasė 6 klasė 7 klasė 8 klasė 

Mokinių 

skaičius 

klasėje 

Nuo 6 

iki 10 

Nuo 6 

iki 10 

Nuo 3 

iki 10 

Nuo 5 

iki 10 

- Nuo 4  

iki 10 

Nuo 5 iki 

10 

Nuo 5 

iki 10 

Klasių 

skaičius 

Ne 

daugiau 

kaip 3 

Ne 

daugiau 

kaip 2 

Ne 

daugiau 

kaip 3 

Ne 

daugiau 

kaip 2  

- Ne 

daugiau 

kaip 1+1 

Ne 

daugiau 

kaip 2+1 

Ne 

daugiau 

kaip 2+1 

 

Muzikinis ugdymas mokomuosiuose meno kolektyvuose: 

Meno kolektyvas Mokinių skaičius Grupių skaičius 

Choras 15-23 2 

Ansamblis  2-40 15 

 

Formalųjį švietimą papildančio dailės ugdymo programa: 

 1 klasė 2 klasė 3 klasė 4 klasė 5 klasė 6 klasė 7 klasė 

Mokinių 

skaičius 

klasėje 

Nuo 5 iki 

15 

Nuo 5 iki 

15 

Nuo 5 iki 

15 

Nuo 5 iki 

15 

Nuo 5 iki 

15 

Nuo 5 iki 

15 

Nuo 5 iki 

15 

Klasių 

skaičius 

1 1 1 1 1 1 1 

 

Neformaliojo vaikų švietimo ugdymo programa:  

 Klasių skaičius Mokinių skaičius klasėje 

Muzika 57 9 

Ankstyvasis meninis ugdymas 5 5-7 

 

Neformalus suaugusiųjų švietimas: 

 Klasių skaičius Mokinių skaičius klasėje 

Muzika 18 1 

Dailė 1 5 iki 10 

 

_____________________________________ 



                                                                                         

 
KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLA 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 26, Kazlų Rūda, LT-69419, tel. ir faks. (8 343) 95 436, el. p. zigaiciomokykla@krmm.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190399532 

______________________ 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS 2024 – 2025 MOKSLO 

METAIS KLASIŲ SKAIČIAUS IR DYDŽIO NUSTATYMO 

 

2024-07-30 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: nustatyti Kazlų Rūdos Rimvydo 

Žigaičio menų mokyklos 2024–2025 mokslo metais grupių skaičių ir dydį. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas:  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu nustatyta, kad 

ikimokyklinio ugdymo, vaikų ir suaugusiųjų neformaliojo švietimo organizavimas, vaikų ir jaunimo 

užimtumo organizavimas; yra savarankiškoji (Konstitucijos ir įstatymų nustatyta (priskirta)) 

savivaldybės funkcija. Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 dalies 2 punktas 

reglamentuoja, kad savivaldybės vykdomoji institucija organizuoja ikimokyklinį ugdymą, 

priešmokyklinį ugdymą, bendrąjį ugdymą, profesinį mokymą ir profesinį orientavimą, kitą vaikų 

neformalųjį švietimą, suaugusiųjų neformalųjį švietimą;, 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių 

atlygio už darbą įstatymo 4 straipsnio 2 dalies 1 punkto b papunkčiu įtvirtinta, kad biudžetinės įstaigos 

savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija turi nustatyti neformaliojo švietimo programas 

(išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas) įgyvendinančių įstaigų klasių 

(grupių) skaičių ir dydį. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: nenumatoma. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: nėra. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: neatliekamas. 

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

nėra. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: nėra. 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: nėra. 

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: nėra. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

mailto:zigaiciomokykla@krmm.lt


 2 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų 

mokykla. 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: teisės aktų nustatyta tvarka. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: nėra. 

              13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: nėra. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam ugdymui   Liveta Keršienė                                                                                             


